
Contacto

Teléfono +34 699631960
Correo Electrónico contratacion@pme.hacienda.gob.es

Dirección Postal

Cea Bermúdez 5
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024PR400030 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2024 a
las 12:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Parque Móvil del Estado
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dw6ZiCLyou4%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor para el suministro e instalación de equipos de extinción de
incendios para la sede del P.M.E., O.A.

Presupuesto base de licitación
Importe 12.345,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.202,61 EUR.

Clasificación CPV
35000000 - Equipo de seguridad, extinción de incendios, policía y defensa.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dw6ZiCLyou4%3D


Lugar

Despacho 0103009 de Contratación Menor

Dirección Postal

c/. Cea Bermúdez, 5
(28003) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 17/04/2024 a las 08:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 6.398,31 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.398,31 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Fdservicios Proteccion Contra Incendios S.L.
NIF B72692379
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

GEOLOGICAS, 52
(28923) ALCORCON España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.398,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.741,96 EUR.

Motivación

Motivación única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 26/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/04/2024 a las 22:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio más económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nFph7Q0%2BpsWcT fjQf3USOg%3D%3D

ID 0000013165645 |  2024-000461495 | Fri, 26 Apr 2024 12:42:03:700 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85517798293050705832888642188355143474 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nFph7Q0%2BpsWcTfjQf3USOg%3D%3D

